ICO: 37860925
Nazov: ZS Devinska
Sidlo: Nové Zamky

Cislo objednavky
16/2200007
16/2200006
16/2200005
16/2200004
16/2200003
16/2200002
16/2200001

Zoznam objednavok s datumom vystavenia od: 01.01.2022
do: 01.04.2022

Obchodny nazov

ROAX; s. r. 0.

ROAX; s. r. 0.

BEREK s.r.o.

ARKA a.s. Papiernictvo

Medi-Pharm Centrum s.r.o.

MM PRODUCTION

Kamocsai Vladimir - PROFITECHNIK

Datum vystavenia
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29.03.2022
28.03.2022
28.03.2022
01.03.2022
21.02.2022
25.01.2022
17.01.2022

Suma
120,00

2 480,88
1 118,20
16,60
70,00
184,80
168,00

1.4.2022

Vystavil

Magr. Lubica Poluch Stz
Magr. Lubica Poluch Stz
Magr. Lubica Poluch Stz
Magr. Lubica Poluch Stz
Magr. Lubica Poluch Stz
Magr. Lubica Poluch Stz
Magr. Lubica Poluch Stz



